

**НЫСАН**

Табиғи монополиялардың тиісті салаларында басшылықты жүзеге асыратын мемлекеттік органның ведомствосына немесе оның аумақтық органына ұсынылады.

**Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан**

Әкімшілік деректер нысаны [www.economy.gov.kz](http://www.economy.gov.kz) интернет-ресурсында орналастырылған.

**Теңіз порттарының көрсетілетін қызметтерін ұсынатын табиғи монополиялар субъектілерінің кірістері мен шығындары туралы мәліметтер**

Есепті кезең 20 \_\_\_\_ жыл

Әкімшілік деректер нысанының индексі: Теңіз порты-1

Кезеңділігі: жылдық

Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: теңіз порттарының реттеліп көрсетілетін қызметтерін ұсынатын табиғи монополиялар субъектілері

Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: - ағымдағы жылғы 1 мамырға дейін  
мың теңге

Көрсеткіштің коды	Көрсеткіштердің атауы	Шығыстар	Кірістер
1	Теңіз порттарының реттеліп көрсетілетін қызметтері бойынша кіріс		
2	Теңіз порттарының реттеліп көрсетілетін қызметтері бойынша өзіндік құны		
3	Өндірістік шығындар		
4	Жалпы және әкімшілік шығыстар		
5	Сыйақы бойынша шығыстар		
6	Теңіз порттарының реттеліп көрсетілетін қызметтері бойынша кіріс (залал)		
7	Энергия ресурстарын беру саласындағы реттеліп көрсетілетін қызметтер бойынша кіріс		
8	Өзіндік құн		
9	Өндірістік шығындар		

10	Жалпы және әкімшілік шығыстар		
11	Сыйақы бойынша шығыстар		
12	Энергия ресурстарын беру саласындағы реттеліп көрсетілетін қызметтер бойынша кіріс (залал)		
13	Реттеліп көрсетілетін қызметтерге жатпайтын қызмет бойынша кіріс		
14	Реттеліп көрсетілетін қызметтерге жатпайтын қызмет бойынша өзіндік құн		
15	Өндірістік шығындар		
16	Жалпы және әкімшілік шығыстар		
17	Сыйақы бойынша шығыстар		
18	Реттеліп көрсетілмейтін қызметтерге жатпайтын қызмет бойынша кіріс (залал)		
19	Тарифтерді қалыптастыру кезінде ескерілмейтін өндірістік шығындар		
20	Тарифтерді қалыптастыру кезінде ескерілмейтін жалпы және әкімшілік шығыстар		
21	Негізгі қызметтен кіріс (залал)		
22	Негізгі емес қызмет бойынша кіріс		
23	Қаржыландыру бойынша кірістер		
24	Негізгі емес қызмет бойынша шығыстар		
25	Негізгі емес қызметтен түскен кіріс (залал)		
26	Салық салынғанға дейінгі қарапайым қызметтен түскен кіріс (залал)		
27	Корпоративтік табыс салығы		
28	салық декларациясының деректері бойынша		

29	кейінге қалдырған табыс салығы		
30	Таза кіріс (залал)		
31	Теңіз порттарының реттеліп көрсетілетін қызметтері бойынша кіріс		
32	Теңіз порттарының реттеліп көрсетілетін қызметтері бойынша өзіндік құн		
33	Өндірістік шығындар		
34	Жалпы және әкімшілік шығыстар		
35	Сыйақы бойынша шығыстар		

Басшы \_\_\_\_\_

Аты, әкесінің аты (болған жағдайда), тегі қолы

Бас бухгалтер \_\_\_\_\_

Аты, әкесінің аты (болған жағдайда), тегі қолы

\_\_\_\_\_ жылғы " \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_

Әкімшілік деректерді жинауға  
арналған нысанға  
қосымша

**Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме Теңіз порттарының реттеліп көрсетілетін қызметтерін ұсынатын табиғи монополиялар субъектілерінің кірістері мен шығындары туралы мәліметтер (индекс – Теңіз порттары-1, кезеңділігі: жылдық)**

**1-тарау. Жалпы ережелер**

1. Осы түсіндірме теңіз порттарының реттеліп көрсетілетін қызметтерін ұсынатын табиғи монополиялар субъектілерінің (бұдан әрі – субъект) өз кірістері мен шығындары туралы жылдық ақпаратты дайындауына арналған.

2. Есептілікті Субъектілердің мемлекеттік тіркелімінің республикалық және жергілікті бөлімдеріне енгізілген теңіз порттарының көрсетілетін қызметтерін ұсынатын субъектілер жасайды.

3. Есепке субъектінің басшысы мен бас бухгалтері қол қояды. Есеп уәкілетті органның ведомствосына электрондық және қағаз жеткізгіште ұсынылады.

**2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме**

4. Нысанды толтыру кезінде субъект кәсіпорынның атауын көрсетеді.

5. Көрсетілген ақпарат бөлімдерді қамтитын есепті кезеңдегі шығыстар мен кірістер жөніндегі кестеден тұрады.

1-бағанда – көрсеткіштің коды көрсетіледі;

2-бағанда – теңіз порттарының қызметтерін ұсынатын табиғи монополиялар субъектілерінің кірістері мен шығындары туралы көрсеткіштердің атауы көрсетіледі;

3 және 4-бағандарда – шығыстар мен кірістер көрсетіледі. Құн мәніндегі қаржылық көрсеткіштер мың теңгемен толтырылады.